
 

VERONA – VAL DI SOLE – TONALE – VERONA 
 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
13.30 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
18.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen 
 

VERONA 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
10.00 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
14.00 

14.45 19.15 Trento Stazione Trenitalia / Trento train station 8.45 12.45 

 
VAL DI SOLE 

 

16.30 21.00 
 

Malè - Piazza Chiesa/Church’s Square 7.15 11.15 

16.40 21.10 Dimaro -  Hotel Al Ponte 7.05 11.05 

16.45 21.15 Mestriago – Fermata bus/Bus stop 7.00 11.00 

16.50 21.20 Mezzana -  Palace Hotel Ravelli 6.55 10.55 

16.55 21.25 Pellizzano – Fermata bus/Bus stop 6.50 10.50 

17.00 21.30 Fucine – Fermata bus/Bus stop 6.45 10.45 

17.10 21.40 Vermiglio – Bar Carolina/Carolina Bar 6.35 10.35 

17.20 21.50 Tonale – Ufficio Turistico/Tourist office 6.25 10.25 

 
Per corse dirette a FOLGARIDA vedere orari Madonna di Campiglio. 

For transfer to FOLGARIDA see the timetable of Madonna di Campiglio. 
Für Transfer bis FOLGARIDA, sehen Sie bitte der Zeitplan von Madonna di Campiglio. 

 
 
 
 

LINATE – BERGAMO – VAL DI SOLE – TONALE – BERGAMO – LINATE 
Via Verona 

 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

15.00 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flugahfen 
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

13.00 

SAB/SAT/SAM 

--- 
DOM/SUN/SON 

--- 

12.00 16.30 BERGAMO ORIO AL SERIO 11.30 15.30 

13.30 18.00 
 

VERONA 
 

10.00 14.00 

 
VAL DI SOLE 

16.30 21.00 
 

Malè - Piazza Chiesa/Church’s Square 07.15 11.15 

16.40 21.10 Dimaro -  Hotel Al Ponte 07.05 11.05 

16.45 21.15 Mestriago – Fermata bus/Bus stop 07.00 11.00 

16.50 21.20 Mezzana -  Palace Hotel Ravelli 06.55 10.55 

16.55 21.25 Pellizzano – Fermata bus/Bus stop 06.50 10.50 

17.00 21.30 Fucine – Fermata bus/Bus stop 06.45 10.45 

17.10 21.40 Vermiglio – Bar Carolina/Carolina Bar 06.35 10.35 

17.20 21.50 Tonale – Ufficio Turistico/Tourist office 06.25 10.25 

 
Per corse dirette a FOLGARIDA vedere orari Madonna di Campiglio. 

For transfer to FOLGARIDA see the timetable of Madonna di Campiglio. 
Für Transfer bis FOLGARIDA, sehen Sie bitte der Zeitplan von Madonna di Campiglio. 

 
 
  



 

LINATE – BERGAMO – TONALE – VAL DI SOLE – BERGAMO – LINATE 
Diretto/Direct 

 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
11.30 

PARTENZA 
DEPARTURE 

ABFAHRT 

Aeroporto 
Airport 

Flughafen  
 

MILANO LINATE 

ARRIVO 
ARRIVAL 
ANKUNFT 

SAB/SAT/SAM 
DOM/SUN/SON 

 
11.30 

13.00 BERGAMO ORIO AL SERIO 10.00 

 
VAL DI SOLE 

 

14.50 Temù – Piazza Municipio/Central Square 08.10 

15.00 Ponte di Legno – Autostazione/Bus station 08.00 

15.15 Tonale – Ufficio Turistico/Tourist office 07.45 

15.25 Vermiglio – Bar Carolina/Carolina Bar 07.35 

15.35 Fucine – Fermata bus/Bus stop 07.25 

15.40 Pellizzano – Fermata bus/Bus stop 07.20 

15.45 Mezzana -  Palace Hotel Ravelli 07.15 

15.50 Mestriago – Fermata bus/Bus stop 07.10 

15.55 Dimaro -  Hotel Al Ponte 07.05 

16.05 Malè - Piazza Chiesa/Church’s Square 06.55 

 
Per corse dirette a FOLGARIDA vedere orari Madonna di Campiglio. 

For transfer to FOLGARIDA see the timetable of Madonna di Campiglio. 
Für Transfer bis FOLGARIDA, sehen Sie bitte der Zeitplan von Madonna di Campiglio. 


